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August September

Oktober

November

Dezember

01.-03.

06.-10.

13.-17. { 20.-24. { 27.-31. ||03.-07.:10.-14.:17.-21.:24.-28.

01.-05.

08.-12.

15.-19. { 22.-.26.

29.-31.

01.-.02.

05.-09.

12.-16.

19.-23.

26.-30.

03.-07.

10.-14.

17.-21.

24.-28.

31.

Vorliegen der Interessensbekundungen

Auswertung der Interessensbekundungen und
Aufforderung zur Abgabe von Angeboten

Erstellung und Abgabe der ersten indikativen
Angebote

Sichtung der ersten indikativen Angebote /
Vorbereitung Verhandlung mit Bietern

Ratsbeschluss Uber die Vergabekriterien

Verhandlung mit den Bietern

Erstellung und Abgabe der finalen Angebote
durch die Bieter

Sichtung und Auswertung der Angebote

Beschluss Uber den Zuschlag im Rat

Mitteilung Uber den Zuschlag der Entscheidung an
alle Bieter

Bekanntmachung um eBAnz

Abschluss des Konzessionsvertrags
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